
Hallenspielplan  Küllenhahn (A) Sportzentrum Süd Wuppertal  ( 12007 )
Küllenhahner Str.130
42349   Wuppertal

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 27.04.2024 14:30

15:05

15:50

16:25

17:10

17:45

Q-OL mB

Q-OL mB

Q-OL mB

Q-OL mB

Q-OL mB

Q-OL mB

HSG Velbert/Heiligenhaus

LTV Wuppertal

LTV Wuppertal

Mettmann-Sport

Mettmann-Sport

Cronenberger TG

Cronenberger TG

Mettmann-Sport

HSG Velbert/Heiligenhaus

Cronenberger TG

HSG Velbert/Heiligenhaus

LTV Wuppertal

13:12

17:17

18:19

18:14

25:14

10:17

So. 26.05.2024 11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

15:30

16:15

17:00

17:45

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

SSG Wuppert... Wuppertal

TuS 82 Opladen

HSG Wesel

SSG Wuppert... Wuppertal

Haaner TV

Godesberger TV

HSG Wesel

Godesberger TV

TuS 82 Opladen

Haaner TV

Godesberger TV

Haaner TV

Godesberger TV

TuS 82 Opladen

HSG Wesel

TuS 82 Opladen

SSG Wuppert... Wuppertal

Haaner TV

HSG Wesel

SSG Wuppert... Wuppertal

8:19

9:22

7:18

15:16

17:7

17:8

12:16

9:11

14:13

18:11

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

B-Jugend
weiblich

Oberliga
Männer

Cronenberger TG III

Cronenberger TG II

Cronenberger TG

Cronenberger TG

SSG Wuppert...ppertal II

Niederbergischer HC

Wermelskirchener TV

MTV Köln 1850

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

00:00

A-Jugend
männlich

Regionsklasse
Männer

D-Jugend
gemischt

Cronenberger TG II

Cronenberger TG IV

Cronenberger TG

Wermelskirchener TV

HC Hasslinghausen

TSV Aufderhöhe

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

A-Jugend
männlich

B-Jugend
männlich

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

B-Jugend
weiblich

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Oberliga
Männer

Cronenberger TG

Cronenberger TG

Cronenberger TG III

Cronenberger TG II

Cronenberger TG

Cronenberger TG

Cronenberger TG

ATV Hückeswagen

SG TuRa Altendorf

Niederbergischer HC II

HSG am Hallo Essen II

JSG Düsseldorf-Süd II

Wald-Merscheider TV

LTV Wuppertal

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Küllenhahn (A) Sportzentrum Süd Wuppertal  ( 12007 )
Küllenhahner Str.130
42349   Wuppertal

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

00:00

A-Jugend
männlich

Regionsklasse
Männer

D-Jugend
gemischt

Cronenberger TG II

Cronenberger TG IV

Cronenberger TG

Neusser HV II

Team CDG/DAV Wuppertal

HSG Rade/Herbeck II

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.10.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

B-Jugend
männlich

A-Jugend
männlich

Regionsoberliga
Männer

B-Jugend
weiblich

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Oberliga
Männer

Cronenberger TG

Cronenberger TG

Cronenberger TG II

Cronenberger TG

Cronenberger TG

Cronenberger TG

LTV Wuppertal

JSG Düsseldorf-Süd

TB Wülfrath II

SG Unterrath

ATV Hückeswagen

TB Wülfrath

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

A-Jugend
männlich

Regionsklasse
Männer

D-Jugend
gemischt

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Oberliga
Männer

Cronenberger TG

Cronenberger TG IV

Cronenberger TG

Cronenberger TG III

Cronenberger TG II

Cronenberger TG

Wald-Merscheider TV

HSG Velbert...enhaus III

SV Wipperfürth

TB Wülfrath IV

TB Wülfrath III

Ohligser TV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

B-Jugend
männlich

A-Jugend
männlich

B-Jugend
weiblich

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Cronenberger TG

Cronenberger TG II

Cronenberger TG

Cronenberger TG

Haaner TV

SG Langenfeld

Wermelskirchener TV II

SV Wipperfürth

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

A-Jugend
männlich

Regionsklasse
Männer

Regionsliga
Männer

B-Jugend
weiblich

Regionsoberliga
Männer

Oberliga
Männer

Cronenberger TG

Cronenberger TG IV

Cronenberger TG III

Cronenberger TG

Cronenberger TG II

Cronenberger TG

TuS Reuschenberg

TVD Velbert

HSG Velbert...genhaus II

TB Wülfrath

SG TuRa Altendorf

Longericher SC II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 23.11.2024 00:00 D-Jugend
gemischt

Cronenberger TG ATV Hückesw... II (a.K.) 0:0

Sa. 30.11.2024 00:00 B-Jugend
weiblich

Cronenberger TG TuS Lintorf 0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

00:00

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Oberliga
Männer

Cronenberger TG III

Cronenberger TG II

Cronenberger TG

MTV 61 Elberfeld II

DJK Altendorf 09

TuS 82 Opladen II

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Küllenhahn (A) Sportzentrum Süd Wuppertal  ( 12007 )
Küllenhahner Str.130
42349   Wuppertal

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
Männer

B-Jugend
weiblich

Oberliga
Männer

Cronenberger TG II

Cronenberger TG

Cronenberger TG

Vohwinkeler STV II

Haaner TV II

Pulheimer SC

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.01.2025 00:00

00:00

Regionsliga
Männer

B-Jugend
weiblich

Cronenberger TG III

Cronenberger TG

Vohwinkeler STV III

Haaner TV

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 00:00 Regionsklasse
Männer

Cronenberger TG IV SSG Wuppert...pertal III 0:0

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

B-Jugend
weiblich

Oberliga
Männer

Cronenberger TG III

Cronenberger TG II

Cronenberger TG

Cronenberger TG

Mettmann-Sport III

MTG Horst Essen II

Wald-Merscheider TV

HBD Löwen Oberberg

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 01.02.2025 00:00 Regionsklasse
Männer

Cronenberger TG IV Niederbergischer HC III 0:0

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

B-Jugend
weiblich

Oberliga
Männer

Cronenberger TG III

Cronenberger TG II

Cronenberger TG

Cronenberger TG

ASV Wuppertal

DJK Grün Weiß Werden II

HSG am Hallo Essen

SSV Nümbrecht Handball

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.02.2025 00:00 Regionsklasse
Männer

Cronenberger TG IV HC Hasslinghausen 0:0

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
Männer

B-Jugend
weiblich

Oberliga
Männer

Cronenberger TG II

Cronenberger TG

Cronenberger TG

TV Cronenberg

Kettwiger S...rein 70/86

Mettmann-Sport

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Männer

B-Jugend
weiblich

Oberliga
Männer

Cronenberger TG IV

Cronenberger TG II

Cronenberger TG

Cronenberger TG

Team CDG/DAV Wuppertal

DJK Winfried Huttrop

HSG Rade/Herbeck

Bergische Panther II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Männer

B-Jugend
weiblich

Oberliga
Männer

Cronenberger TG IV

Cronenberger TG II

Cronenberger TG

Cronenberger TG

HSG Velbert...enhaus III

MTV 61 Elberfeld

TV Beyeröhde (a.K.)

TuS Lintorf

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 10.05.2025 00:00

00:00

Regionsoberliga
Männer

Oberliga
Männer

Cronenberger TG II

Cronenberger TG

SC Phönix Essen

SG Langenfeld

0:0

0:0


